



CENTRUL CULTURAL

Lucian Blaga  
SEBEȘ

CENTRUL CULTURAL „LUCIAN BLAGA” SEBEȘ

CUI: 8650262. Cod CAEN: 9001, 9002, 9003, 9004, 9101, 9102, 9103, 9319

Adresa: bd. Lucian Blaga, nr. 45, cod 515800, Sebeș, județul Alba

Telefon: 0372-930-929 E-mail: contact@cclbsebes.ro

Nr. 1589 / 24.11.2021

APROBAT,  
Reprezentant legal  
Director: Mitrea Nadia-Diana**INVITATIE DE PARTICIPARE  
MATERIALE DE INTRETINERE**

Autoritatea contractantă, **CENTRUL CULTURAL „LUCIAN BLAGA” SEBEȘ**, dorește să achiziționeze următoarele materiale de construcții și întreținere:

Cod **CPV: 44192000-2 - Alte materiale de construcții diverse (Rev.2)**

Procedura de selectare a ofertelor se realizează în conformitate cu **HG Nr. 395/2016** din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru **din Legea nr. 98/2016** privind achizițiile publice, respectiv **conform art. 43 (2) SEAP** pune la dispoziția autorităților contractante posibilitatea tehnică de a achiziționa direct, prin intermediul catalogului electronic publicat în SEAP, produse, servicii sau lucrări a căror achiziționare intră sub incidența prevederilor alin. (1).”

**Valoarea estimată: 2.814,00 lei fara TVA**

**Criteriul de atribuire: prețul cel mai scăzut**

| Nr. crt. | Denumire produs       | UM  | Cantitate | Preț   | Valoare totala |
|----------|-----------------------|-----|-----------|--------|----------------|
| 1.       | MOP CU COADA          | Buc | 10,00     | 15,00  | 150,00         |
| 2.       | MĂTURĂ CU COADA       | Buc | 10,00     | 15,00  | 150,00         |
| 3.       | MĂTURĂ CURTE CU COADA | Buc | 5,00      | 20,00  | 100,00         |
| 4.       | LOPATĂ ZĂPADA         | Buc | 5,00      | 30,00  | 150,00         |
| 5.       | FĂRAȘ PT.GUNOI        | Buc | 10,00     | 15,00  | 150,00         |
| 6.       | LACĂT                 | Buc | 5,00      | 7,00   | 35,00          |
| 7.       | BATERIE LAVOAR        | Buc | 2,00      | 160,00 | 320,00         |



|     |  |     |       |        |        |
|-----|--|-----|-------|--------|--------|
| 8.  | VOPSEA LAVABILA ALBA<br>15 KG  | BUC | 2,00  | 200,00 | 400,00 |
| 9.  | BANDA<br>ABRAZIVA,CONTINUA,<br>GRANULATIE 80                                   | M   | 10,00 | 5,00   | 50,00  |
| 10. | LAC 2,5 L ECO MIC  | buc | 2,00  | 100,00 | 200,00 |
| 11. | DISC ABRAZIV, 125mm  | buc | 5,00  | 10,00  | 50,00  |
| 12. | SET DIBLURI CU<br>SURUB,10BUC/PUNGA,<br>8mm                                    | buc | 5,00  | 2,00   | 10,00  |
| 13. | ROBINET APA<br>RECE,DREAPTA  | buc | 2,00  | 16,00  | 32,00  |
| 14. | FOLIE<br>TRANSPARENTA,GROASĂ   | M   | 10,00 | 10,00  | 100,00 |
| 15. | ULEI AMESTEC TRIMMER,<br>1L  | buc | 5,00  | 20,00  | 100,00 |
| 16. | ULEI DE MOTOR<br>MOTOCOSITOARE, 1L   | buc | 5,00  | 20,00  | 100,00 |
| 17. | FIR NYLON TRIMMER,<br>2,7MM, 15M   | buc | 10,00 | 10,00  | 100,00 |
| 18. | PLATBANDA,<br>30mmX5mm   | M   | 10,00 | 6,00   | 60,00  |
| 19. | Surub metric, filet<br>complet, cap hexagonal,<br>6mmX45mm                     | buc | 20,00 | 0,50   | 10,00  |
| 20. | HOLZSURUB PT. LEMN,<br>6mmX200mm, CAP<br>INECAT                                | buc | 50,00 | 1,00   | 50,00  |
| 21. | BURGHIU PT. METAL,<br>4mm  | buc | 3,00  | 5,00   | 15,00  |
| 22. | BURGHIU PT. METAL,<br>7mm  | buc | 1,00  | 10,00  | 10,00  |
| 23. | Surub Rigips<br>autofiletant, cap<br>inecat, din otel<br>fosfatat, 3,5 x 45 mm | buc | 40,00 | 0,05   | 2,00   |
| 24. | BURGHIU PENTRU<br>BETON, 10mmX600mm  | buc | 2,00  | 35,00  | 70,00  |
| 25. | TUB SILICON 470 G,ALB  | buc | 4,00  | 15,00  | 60,00  |
| 26. | CABLU ELECTRIC,<br>2*0,75MMP   | ml  | 20,00 | 2,00   | 40,00  |
| 27. | PERIE FRECAT   | buc | 20,00 | 5,00   | 100,00 |



CENTRUL CULTURAL  
*Lucian Blaga*  
SEAP

**CENTRUL CULTURAL „LUCIAN BLAGA” SEBEȘ**

CU: 8650262. Cod CAEN: 9001, 9002, 9003, 9004, 9101, 9102, 9103, 9319  
Adresa: bd. Lucian Blaga, nr. 45, cod 515800, Sebeș, județul Alba  
Telefon: 0372-930-929 E-mail: [contact@cclbsebes.ro](mailto:contact@cclbsebes.ro)

|                                |            |     |       |      |                |
|--------------------------------|------------|-----|-------|------|----------------|
| 28.                            | SCOCI MARO | buc | 50,00 | 4,00 | 200,00         |
| <b>VALOARE TOTALA FARA TVA</b> |            |     |       |      | <b>2814,00</b> |

Operatorii economici interesați sunt invitați sa depună oferta in catalogul SEAP la adresa [www.e-licitatie.ro](http://www.e-licitatie.ro) pana la data de 26.11.2021,ora 09:00.

NOTA: Publicarea prezentei invitații are rol de informare si de publicitate, nu obligă autoritatea contractantă și nu exclude de la procedură operatorii economici deja înscrși în catalogul electronic SEAP .

Întocmit,  
Inspector de specialitate  
Purlea Adina-Elena

Verificat,  
Șef serviciu  
Căliman Cornelia